licentiam teneatur, èadem confiteri proprio sacerdoti, quem di—- 

cit esse curatorem parochialem proprium. Et notandum, quod 

praefatus Joannes de Polliaco ad curiam Romanam fuerit 

citatus ibidemque hos suos articulos, ut errores contraque fidem 

certantes, publice revocare tenebatur. — Instrumentum hoc 

errectum est Constantiae 18. Cal. Julii (— 14. Junii) 1329. 

Rubrica tertia eiusdem elassis. 

De non kinbando ordineim fratrim minorum pracsertim in 

Alamanmia qꝙuioùd clerum et laicos. 

24. Alexander pp. IV. demandat per breve apostolicum 

archiepiscopo Coloniensi“ et episcopo Basiliensis, ut fratres 
minores per superiorem eét inferiorem Germaniam ubique 

Burchard v. Randegg 1462—1466. 
2 Thomas Berlower 1491—1496. 

5 Jean de Poilly. 

4 Konrad v. Hochſtaden 1238—1261. 

Berthold v. Pfirt 1250—1262.
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constitutos deéfendant contra omnium aliorum ecclesiarum rèc- 

torum et clericorum varias calumnias et turbationes circa 

confessiones èet praedicationem divini verbi, eleemosynas seu 

collecturas et officia divina illis factas. Auno pont. Ve qui erat 

an. dom. 1259. 

Gedruckt in 3ZGO. N. F. VI, 456. 

25. Instrumentum brevis cuiusdam apostolici Clementis 

PD. IV., quo sub poenaà excommunicationis prohibet universis, 

né moléestent vel turhent fratres minores circa res suas ubilibet 

locorum constitutas. Datum Perusii 3. Cal. Julii (Æπ 29. Junii) 

pont. S. a. I. quod éerat Christi 1265; bei Wadding IV, 255 

n. 22 und 523. Reg. u. 6. Sbaralea III, 15 n. 22. Potthaſt, 

Reg. Pont 19 240. 

26. Bulla Joannis pp. XXII., qua archiepiscopi et cpiscopi 

Bisontinus!, Metensis? et Herbipolensis“ constituuntur con— 

Séervatores, protèctorès ét iudices fratrum minorum contra eos, 

qui illos extra regnum Galliae in variis Alamaniae partibus 
diversis, et gravibus iacturis, iniuriis, violentiis et molestiis 

divexant et affligunt. Datum Avinionèe 6. Cal. Maii (-26. Aprilis) 

pont. S. à. IIIL, quod érat Chr. 13184. 

Gedruckt bei Sbaralea-Eubel V, 167 n. 365. 

27. Bulla alia eiusdem pontificis, qua episcopis Magun— 

tinensi, Argentinensi et Ratisponensi similis potèstas confertur. 

Data Avinione 5. Cal Dec. (- 27. Nov.) praedicto à. 1318. 

Gedruckt bei Sbaralea-Eubel V, 160 n. 346. 

28. Geradus episcopus Constantiensiss iudex et conservator 

iurium et privilegiorum fratrum minorum per Alamaniam, 

legatus apostolicus, interdicit sub gravi interminatione omnibus 

Constantiensis, Basiliensis et Argentinensis dioeceseos ecclesiarum